
 

Circ. n. 152 

Al Personale Docente  

Alle Studentesse e agli Studenti  

Ai Genitori  

Al Personale ATA  

Al DSGA  

Al sito web  

 

OGGETTO: Vacanze di Pasqua - Comunicazione di sospensione delle attività didattiche e di 

chiusura  della scuola - Ferie residue e ore di recupero personale ATA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024 

riguardante il calendario scolastico a.s.2024-2025; 

Vista la delibera n. 94 del Consiglio d’Istituto, seduta del 26/06/2025, riguardante il calendario 

scolastico a.s. 2024-2025, riportante le date previste come festività dal calendario scolastico 

nazionale e regionale per le vacanze pasquali (dal 17 al 22 aprile 2025) e per la Festa della 

Liberazione (25 e 26 aprile 2025), a cui il Consiglio d’Istituto ha aggiunto la sospensione delle 

attività didattiche nelle date del 23 e 24 aprile 2025 come recupero dei giorni di anticipo 

dell’apertura dell’anno scolastico (adattamento del calendario scolastico); 

Vista la delibera n.103 del Consiglio d’ Istituto, seduta del 12/09/2024, riguardante la chiusura 

della scuola nei prefestivi; 

Vista la comunicazione della Omnia Servizi Soc. Coop. Soc. “interventi di disinfestazione e 

derattizzazione” nel giorno 19 aprile, acquisita a prot. n. 2338/VI-8 del 27/03/2025; 

COMUNICA 

la sospensione delle attività didattiche nel periodo dal 17 al 27 aprile 2025 e 

DISPONE  

la chiusura di questa Istituzione Scolastica nei giorni 19-24-26 aprile 2025. 

Il personale ATA interessato dovrà presentare domanda di ferie e/o riposo compensativo per il 

recupero di tali giorni. 

Si comunica, inoltre, al personale ATA che le ferie residue relative all’a.s.2023/2024 dovranno 

essere fruite entro e non oltre il 30 aprile p.v., prioritariamente durante la sospensione delle attività 

didattiche (dal 17 al 22 aprile e dal 25 al 26 aprile). 





 

Il personale supplente è obbligato a fruire dei giorni di ferie maturate durante la sospensione delle 

attività didattiche. 

Pertanto, si invita il personale interessato a far pervenire apposita richiesta (programmata di tutti i 

giorni residui) entro il giorno 12 aprile 2025. 

 

 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                            Dott. Maurizio Gabriele Nicola PISANI 
                                                                                            Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2002, ss.mm.ii   

                                                                                                  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

 


		2025-04-08T10:57:35+0200
	PSNMZG62M27D643J




